
UCHWAŁA NR XXX/247/12
RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie miasta 
Radomska 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 
420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230; z 2011 r. Nr 117 poz. 
679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887, z 2012 r. poz. 250) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z placów zabaw usytuowanych na terenie miasta Radomska stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LXII/463/10 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 10 września 2010 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie miasta Radomska. 

§ 3. Regulamin, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na 
tablicach informacyjnych, usytuowanych przy wejściu na teren placów zabaw w widocznym miejscu. 

§ 4. Każda osoba przebywająca na terenie placu zabaw zobowiązana jest stosować się do niniejszego  
regulaminu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Gębicz

Strona 1Id: 9985BFFD-EC03-4DA5-962A-3485C1F94A4E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/247/12 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 29 października 2012 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACÓW ZABAW ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE MIASTA 
RADOMSKA 

1. Plac zabaw jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabawy, rekreacji i wypoczynku. 

2. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką osób dorosłych. 

3. Za dzieci pozostawione na placu zabaw bez opieki odpowiedzialność ponoszą ich rodzice lub opiekunowie. 

4. Z urządzeń zabawowych mogą korzystać dzieci do lat 15 zgodnie z ich przeznaczeniem i zalecanym dla 
każdego urządzenia przedziałem wiekowym. Informacja o przedziałach wiekowych będzie podana na odrębnych 
tablicach informacyjnych dla każdego placu zabaw. 

5. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

1) wchodzenia na górne elementy urządzeń zabawowych szczególnie huśtawek, przeplotni, drabinek, dachów; 

2) wchodzenia na płoty, ogrodzenia oraz inne urządzenia, które temu nie służą; 

3) korzystania z huśtawek, karuzel i zjeżdżalni przez więcej niż jedno dziecko na jednym miejscu jednocześnie; 

4) korzystania z urządzeń wspinaczkowych bez nadzoru opiekunów; 

5) jazdy na rowerze lub pojeździe mechanicznym; 

6) przebywania w bezpośredniej bliskości będących w ruchu huśtawek i innych urządzeń zabawowych; 

7) spożywania alkoholu i środków odurzających oraz przebywania osób będących pod wpływem alkoholu lub 
innych środków odurzających; 

8) palenia tytoniu; 

9) niszczenia urządzeń zabawowych, elementów wyposażenia, ogrodzenia oraz roślinności; 

10) gry w piłkę; 

11) wprowadzania zwierząt z wyjątkiem psów służbowych i psów przewodników osób niepełnosprawnych; 

12) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji; 

13) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów; 

14) korzystania z urządzeń w czasie deszczu, opadów śniegu, silnych mrozów, oblodzeń, braku widoczności oraz 
innych przypadkach zagrożenia życia i zdrowia (np. awarii urządzeń). 

6. Osoby nie stosujące się do zakazów określonych w ust. 5 niniejszego regulaminu podlegają karze grzywny 
orzekanej w trybie i na zasadach określonych w prawie o wykroczeniach. 

7. Godziny otwarcia placów zabaw ustala się następująco: 

- w miesiącach kwiecień-październik w godzinach od 8.00 do 20.00, 

- w miesiącach  listopad -marzec w godzinach od 8.00 do 16.00. 

Urząd Miasta zastrzega sobie prawo zamknięcia placu zabaw w przypadkach ocenionych jako zagrażające 
bezpieczeństwu użytkowników placu zabaw. 

8. Wszelkie zauważone uszkodzenia urządzeń zabawowych, akty wandalizmu lub inne niebezpieczne zdarzenia 
mające miejsce na placu zabaw należy zgłaszać do Urzędu Miasta Radomska, ul. Tysiąclecia 5, telefon 44 
6854498, 44 6854499. 

TELEFONY ALARMOWE: Pogotowie ratunkowe 999, Policja 997, Straż Pożarna 998, Straż Miejska 986. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9985BFFD-EC03-4DA5-962A-3485C1F94A4E. Podpisany




